



روزنامه صبح ایران

دوشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۲ - ۲۰ مرداد ۱۳۹۲ - سال سیزدهم - شماره ۲۴۰۴

۸ صفحه - ۴ صفحه ویژه شهرستان - قیمت: ۵۰۰ تومان

www.sinatroz.ir

info@sinatroz.ir

www.sinatroz.ir

Vol.13 No.348 MON JUL 29, 2013 9 772068 394009

قرائت گزارش حوادث ۲۲ بهمن قم شاید امروز کار به تهدید کشید

نام‌ها در آن برخی نمایندگان مجلس با رونمایی از آن مخالف هستند و آن را به صلاح و مصلحت کشور نمی‌دانند. اما در مقابل برخی دیگر از نمایندگان مجلس موافق رونمایی از گزارش هستند و اتفاقاً خوانده شدن آن را برای مقابله با افراطگرایی لازم می‌دانند. اما اگر تاکنون اکثریت مجلس مخالف خوانده شدن گزارش در جلسه علنی بود اکنون با این تهدیدی که یکی از نمایندگان مجلس ادعا کرده از سوی یک مقام دولتی انجام شده است باید منتظر بود که...

گزارش حادثه ۲۲ بهمن قم به تهدید هم کشید به گونه‌ای که یکی از موافقان خوانده شدن این گزارش در جلسه علنی مجلس گفته است که یک مقام دولتی، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس را تهدید کرده که در صورت قرائت گزارش قائله ۲۲ بهمن قم اعضای کمیسیون در دور بعدی مجلس رای نخواهند آورد! گزارش حوادث ۲۲ بهمن قم چند روزی است که آماده شده و پس از روشن شدن برخی مسائل در این گزارش و افشای برخی

صف آرایی خیابانی همچنان در مصر، تونس و لیبی قربانی می‌گیرد

دومینوی جدید برای به آشوب کشاندن جهان اسلام

حکایت دارد. وزارت بهداشت مصر اعلام کرد ۸۰ نفر در قاهره و دیگر استان‌های مصر کشته شده‌اند. طرفداران و مخالفان محمد مرسی رئیس جمهور برکنار شده مصر در منطقه حلوان در جنوب قاهره با هم درگیر شدند. در این میان رئیس جمهور موقت مصر و شورای دفاع ملی این کشور تشکیل نشست دادند. در همین حال جان کری وزیر خارجه آمریکا گفت رهبران مصر باید کشورشان را از لبه پرتگاه عقب بکشند. کری همچنین گفت مصر در حال گذراندن دوران حساسی است. منابع خبری اعلام کردند مهاجمان مسلح با گلوله‌های آر پی جی مقر پلیس مصر در شهر العریش در...

صف‌آرایی خیابانی در مصر، تونس و لیبی در حالی ادامه دارد که روند تحولات از دومینوی جدید دشمنان جهان اسلام برای ایجاد بحران داخلی در میان کشورهای اسلامی حکایت دارد. دشمنان جهان اسلام همواره تلاش کرده‌اند تا از تمام شرایط برای کشتار مسلمانان و گرفتارسازی جهان اسلام در بحران‌های داخلی بهره‌گیرند تا ضمن تخریب چهره جهانی اسلام‌گرایان، سیاست ستیزی را اجرایی سازند. امروز مصر و تونس و لیبی در حالی گرفتار بحران داخلی هستند ارزیابی تحولات و دومینوی دشمنان از به آتش کشیدن جهان اسلام

مرکز آمار به ابهامات پایان داد:

اشتغال در ۱۳ استان منفی شد!

صفحه ۵



یارب دل مرده‌ی مرا احیا کن

امشب که برای در آغوش خدا بودن، دست‌هایتان را می‌کشایید، وقتی خدا را به بهترین‌هایش قسم می‌دهید، وقتی بهترین حال را دارید، برای همه دعا کنید. برای آنها که در حسرت اشک ریختن به سر می‌برند، آنها که دلشان برای قرآن بر سر گذاشتن تنگ شده است، آنها که آرزوی تکرار صدباره سُبْحَانَكَ يَا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ الْقُوْتُ الْقُوْتُ خَلِّصْنَا مِنَ النَّارِ يَا رَبِّ را دارند. امشب برای همه خوب بخواهیم. برای آنها که در حقم‌ان خوبی نکرده‌اند هم خوب بخواهیم. امشب شب علی (ع) است. شب مردی که الگوی همه مردانگی‌ها و جوانمردی‌هاست. یاد علی (ع) را فقط به ذکر نامش نباید زنده نگاه داشت. وصیت مولا به امام‌حسن (ع) را که یادمان نمی‌رود، آنجا که سفارش ابن‌ملجم را می‌کرد...

یادش نمی‌رود ما را هم به بهانه‌های سر سفره بهترین شب‌های سال دعوت کند. امشب دومین نقطه عطف ماه مهریانی خداست. امشب یکی از بهترین شب‌های خداست. شبی روشن. شب عاشقی. شب راز و نیاز بدون ناز. امشب می‌توانیم کاری کنیم که تا سال دیگر همین موقع‌ها بهترین‌ها را از خدا بخواهیم و بهترین‌ها را برایمان رقم بزنند. بیایید فکر کنیم چه از خدا بخواهیم بهتر است؟ چه چیز ما را راضی می‌کند؟ چه می‌تواند دل‌های بی‌قرار ما را فرار بدهد؟ پس همان را از خدا بخواهیم. راستی وقتی دانه دانه تارهای موه‌پستان به صفحه‌ها و سطور قرآن پوسه می‌زنند، وقتی پیشانی‌تان روی تربت پاک کربلا آرام می‌گیرد، وقتی دست‌هایتان به آسمان می‌رسد و ستاره‌ها را نوازش می‌کند، دست‌های خالی همه را یاد کنید.

مهدی رجیبی زنده شدن در کنار آنها که همیشه زنده‌اند هم لطف و صفایی دیگر دارد. کنار قیور شهدایی که با جای پای مولایشان علی (ع) گذاشتند و در محراب عشق سر بر سجده شهادت گذاشتند. این شب‌ها شب‌های زنده شدن است. از آن شب‌هایی که به قول خود خدا از هزاران ماه بالارزش‌تر است. بیدار ماندن و بیدار شدن در این شب‌ها. نشان می‌دهد که خدا هنوز از ما ناامید نشده. نشان می‌دهد او هنوز به ما امیدوار است و این فرصت بی‌ظنیر را از ما نمی‌گیرد. از این بهتر چه می‌شود. شاید ما از اجبای سال گذشته دوباره در خواب فراموشی فرو رفته بودیم، شاید عهد‌هایمان را یادمان رفت، شاید در ذهنمان نبود چه قول‌هایی به خدایمان داده‌ایم، اما او هیچ‌وقت فراموش نمی‌کند. او به یاد فراموش‌کارترین بنده‌هایش هم هست و



موسسه اعتباری نور
NOOR
CREDIT INSTITUTION

نامه نو

راه نو

موسسه مالی و اعتباری
کارسازان آینده

